
 
DZ-04.0021.10.2019 
 

 

 
 

Uchwała Nr X/140/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

 

 

 

w sprawie opinii co do ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego przy 

ul. Białoprądnickiej. 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840 z późn.zm.) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego przy ul. 

Białoprądnickiej. 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

                                                                                         

 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

     Dominik Franczak 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę została podjęta w odpowiedzi na pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki Urzędu 

Miasta Krakowa z dnia 5 czerwca 2019 roku znak AU-02-4.6730.2.291.2017.KCZ. 

Pozytywna opinia w niniejszej sprawie warunkowana jest zagospodarowaniem drożności przejazdu 

przez ulicę Białoprądnicką oraz odpowiedniej liczby miejsc parkingowych. Szczególną uwagę 

zwraca się na konieczność zapewnienia przejazdu i miejsc parkingowych dla znajdujących się  

w sąsiedztwie budynków użyteczności publicznej takich jak Centrum Kultury Dworek 

Białoprądnicki, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały oraz restauracja „Kościuszko”. 

W związku z powyższym wnioskuje się o zobowiązanie Inwestora do odpowiedniej przebudowy 

ulicy Białoprądnickiej. 


